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Torneio: Torneio de Apuramento BPI CHALLENGE 2015 

Data: 2015-05-30 

Campo: Estoril 

Modalidade: Stableford Net             HCP: Full HCP             Nº.Jog: 88 

Comparência: 30 minutos antes da Hora de Saída 

JOGADORES DEVERÃO SAIR À HORA ESTABELECIDA 
 

 Hora   Tee  Saída Nome Clube  HCP 
EGA 

HCP 
Jogo 

09:00 1  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

SOUSA COUTINHO, Duarte 
SIMÃO GONÇALVES, Nuno 

ZINTERL, Thomas 
DIAS, Vítor Teófilo 

Tigres do Bosque 
Tigres do Bosque 

ACP Golfe 
CCDPM Cascais 

16,9 
17,4 
17,1 
19,6 

16 
16 
16 
19 

09:10 1 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

MAGALHAES, Alvaro 
BORGES, Artur 

HORTA CORREIA, António 
GIÕES, Nuno 

Estoril 
Sporting, Clube Golfe  

Engenheiros 
Évora 

15,8 
17,8 
26,1 
26,9 

15 
17 
24 
24 

09:00 2  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

SANTOS, José Joaquim 
LOURENCO TOMAZ, José A. 

FREITAS, António Villa 
ANDORINHO, Gabriel 

Prof. Ed.Física 
Beloura 

EDP, Clube 
Seniores 

20,1 
20,8 
21,0 
21,7 

19 
20 
20 
21 

09:10 2 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

MATTOS FERNANDES, 
Marcos 

MILHANO, António 
COSTA CABRAL, Fernando 
TEIXEIRA, Francisco Alves 

Amigos do Jamor 
Campo Real 
Força Aérea 

Seniores 

21,3 
21,9 
22,3 
22,5 

20 
21 
21 
22 

08:50 3  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

SIMÕES, Carlos Alberto 
MELO, Mário 

COSTA, Edgar 
FERNANDES, Manuel Duarte 

EDP, Clube 
EDP, Clube 
Força Aérea 

Estoril 

5,4 
8,9 
9,1 
9,4 

4 
7 
7 
8 

09:00 3 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

COMPLETO, Orlando 
RIBEIRO, José Maria Casal 

BARREIRO, Rui Miguel 
PAREDES, Jose 

Barmen 
Seniores 

EDP, Clube 
Lisbon Sports Club 

16,7 
16,7 
16,8 
16,9 

16 
16 
16 
16 

09:00 6  Amarelas 
Amarelas 

Vermelhas 
Vermelhas 

ALVES, Luis 
ANTUNES, Luis Manuel 

Ferreira 
TOMAZ, Carmen 

SOUSA, Silvia Magalhães 

Engenheiros 
Engenheiros 

Beloura 
Engenheiros 

16,5 
18,8 
16,9 
27,7 

15 
18 
17 
28 

09:10 6 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

MAGALHAES, Ernani 
FARINHA, Luis 

FILIPE, Nuno Miguel 
JORGE, Luis Filipe 

Belas 
Aroeira 

Paço do Lumiar 
EDP, Clube 

22,9 
20,7 
25,6 
29,8 

22 
20 
24 
24 

09:00 7  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

ANTUNES, Ilídio Rodrigues 
COSTA, Miguel 
SECO, Joaquim 

BRANQUINHO, Carlos 

Caixa Geral Depósitos 
Bom Sucesso 

Beloura 
Aroeira 

15,2 
15,6 
15,7 
15,9 

14 
14 
14 
15 

09:10 7 A Amarelas 
Amarelas 

Vermelhas 
Vermelhas 

CARNEIRO, Álvaro Correia 
CARREIRA, Jorge 

FARTO, Elsa Almeida 
NEGRAO, Teresa 

Oeiras 
Belas 

Caixa Geral Depósitos 
Estoril 

12,3 
16,2 
15,4 
20,7 

11 
15 
16 
21 



09:00 8  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

ALMEIDA, Abel Ramos 
VIDAL DA SILVA, César 

ALEGRIAS, Antonio Joaquim 
TAMM, Carlos 

Aroeira 
Beloura 
Oeiras 

Arquitectos 

11,2 
12,2 
13,3 
15,6 

10 
11 
12 
14 

09:10 8 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

FERREIRA, Vasco 
ROQUETTE, João 

MARQUES, Mateus 
MARTINS, João Pedro 

Campo Real 
Lisbon Sports Club 

Casino Estoril 
Casino Estoril 

13,3 
13,3 
14,9 
14,8 

12 
12 
14 
14 

08:50 9  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

Vermelhas 

TOMAZ, Luciano 
SOUSA, Carlos Salazar de 

BOAVENTURA, Joao 
MEDINA, Maria da Graça 

Beloura 
Quinta do Peru 

Lisbon Sports Club 
Estoril 

10,4 
10,5 
11,1 
9,1 

9 
9 

10 
9 

09:00 9 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

DE ALMEIDA, Ricardo 
QUINTÃO, José Carlos 

SOBRAL, António 
CARDIM, Luis 

Sporting, Clube Golfe 
Benfica 
Estoril 
Estoril 

11,0 
11,0 
11,0 
11,3 

9 
9 
9 

10 

09:00 10  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

Vermelhas 

SOBRAL, José Braamcamp 
BRIZ, Luis Gonzalez 

BARREIRO, Alfredo Andrade 
SOBRAL, Paula Braamcamp 

Seniores 
Seniores 

CCDPM Cascais 
Estoril 

15,0 
17,5 
30,4 
23,9 

14 
16 
24 
25 

09:00 11  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

MOTA, Henrique Barata 
GONÇALVES, Humberto 

QUINTELA, Fitz 
COSTA, Ricardo 

Aroeira 
Aroeira 

S.N.Q.T. Bancários 
Benfica 

19,2 
19,6 
20,9 
21,7 

18 
19 
20 
21 

09:00 14  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

LINO, Manuel Ferreira 
MINNEMANN, Joao 

SOTTOMAYOR, Luis Filipe 
NUNES, Alfredo Silva 

TAP-Air Portugal, C G 
Oporto Golf Club 
Quinta do Fojo 

Beloura 

21,3 
26,0 
27,4 
28,8 

20 
24 
24 
24 

09:00 17  Amarelas 
Amarelas 

Vermelhas 
Vermelhas 

SILVA, José António Aranda 
da 

CALHEIROS, Duarte 
SOUSA, Mª José Salazar de 

LEITAO, Maria Joana 

Estoril 
Estoril 
Estoril 
Estoril 

18,7 
25,3 
22,1 
32,0 

18 
24 
23 
28 

09:10 17 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

GARCIA, Marco Sierra 
RENTE, José Eduardo Lopes 
SILVA, Pedro Espirito Santo 

TAVARES, João Paulo 

INTERNACIONAL 
INTERNACIONAL 

Estoril 
EB Golf Academy 

21,2 
23,0 
23,1 
36,0 

20 
22 
22 
24 

09:20 17 B Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

Vermelhas 

KIE, Yan Tien 
CHEN, Wujie 

ZHU, Changwu 
GASPAR, Paula Cristina 

Paço do Lumiar 
Paço do Lumiar 
Paço do Lumiar 

Arquitectos 

31,1 
33,0 
35,4 
33,6 

24 
24 
24 
28 

09:00 18  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

NABAIS, Jorge 
ABREU, José Rocha e 

MATEUS, António 
FERREIRA, Jorge 

Penha Longa 
CNOCA 
CNOCA 

Casino Estoril 

13,0 
18,6 
20,0 
33,2 

12 
18 
19 
24 

09:10 18 A Amarelas 
Amarelas 

Vermelhas 
Vermelhas 

RAMOS, Joaquim 
MENDES, Manuel 

HARFOUCHE, Ana Paula 
JANEIRA, Isabel 

Aroeira 
Arquitectos 

Prof. Ed.Física 
Arquitectos 

24,6 
32,0 
20,3 
35,8 

24 
24 
21 
28 
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